



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Bychawa, 2025-06-02

Burmistrz Bychawy
ul. Partyzantów 1
23-100 Bychawa

IGŚ. 271.8.2025

Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Modernizacja części Przedszkola Samorządowego wraz z wyposażeniem obiektu (roboty budowlane etap II - zakres 2025)**”.

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), informuje, że wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

Dotyczy instalacji sanitarnych:

Pytanie 1:

Proszę podać parametry grzejników długość, wysokość ilość płyt.

Odpowiedź:

Zgodnie z poz. 59 załączonego przedmiaru robót – grzejniki dwupłytowe o wymiarach 900 x 600.

Pytanie 2:

Czy nie zachodzi konieczność przebudowania podejść pod grzejniki i co zaworami? zasilenie powrót.

Odpowiedź:

Nie ma konieczności przebudowania podejść pod grzejniki. Zawory pozostawić istniejące.

Pytanie 3:

Czy grzejniki mają być ocynkowane ?

Odpowiedź:

Grzejniki malowane proszkowo.

Pytanie 4:

Czy w związku z tym że przybory sanitarne będą dla dzieci nie zachodzi konieczność dostosowania podejść wod-kan?

Odpowiedź:

Nie ma konieczności dostosowania podejść wod-kan.

Pytanie 5:



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Dlaczego część baterii umywalkowych jest stojąca a część ścienna. Jakie są wymagania dotyczące baterii dla dzieci?

Odpowiedź:

W ramach zamówienia następuje wymiana istniejących baterii.

Pytanie 7:

Czy łazienka dla personelu ma być dostosowana dla osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Łazienka nie będzie dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

BURMISTRZ
Marta Krzyżak